1

平成 23 年９月 30 日

各      位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名
代表取締役社長

兼最高執行責任者 山 野 義 友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役常務執行役員

管理本部長    金 木 俊 明

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成 21年 10 月 15 日に発行いたしました第 1回ヤマノホールディングス新株予約権の月間行使状況

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月間行使状況

(1) 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社ヤマノホールディングス第 1回新株予約権

(2) 対象月間における行使者及び行使個数 （1個当たり 10,000 株）

 株式会社ヤマノネットワーク  0 個

 山野 彰英 0 個

 今永 建三 9 個

(3) 対 象 期 間 に お け る 交 付 株 式 数 ―株

(4) 対 象 月 間 の 行 使 額 面 総 額 ―円

(5) 対象月の前月末時点における未行使残存額 217,140 千円

(6) 対象月の月末時点における未行使残存額 214,170 千円

対象月間における転換又は行使の状況  (7)

※対象月の前月末時点における発行済株式数 普通株式 32,797,058 株（うち自己株式数 15,966 株）

  Ａ種優先株式    １株

  Ｂ種優先株式   １株

行使日 交付株式数（株） 行使価額（円） 行使金額の総額（円）

平成 23 年９月 20 日 90,000 33 2,970,000

合計 90,000 ― 2,970,000

２．平成 23 年９月 30 日現在の発行済株式数及び資本金の額

(1) 発 行 済 株 式 数 普通株式 32,887,058 株（うち自己株式数 15,966 株）

  Ａ種優先株式 １株

  Ｂ種優先株式 １株

(2) 資 本 金 の 額 1,576,230,847 円

３．調達した資金の充当実績状況及び今後の支出予定

美容事業における店舗リニューアル費用として充当予定ですが、その支出次期につきましては、リ

ニューアル計画を延期しており、計画が決定するまでは現預金として保有いたします。

以 上

 2

（ご参考）

平成 23 年９月 30 日までの第 1回新株予約権の行使状況

行使日 交付株式数（株） 行使価額（円） 行使金額の総額（円）

平成 21 年 10 月 15 日 700,000 33 23,100,000

10 月 28 日 300,000 33 9,900,000

平成 22 年 ２月 12 日 700,000 33 23,100,000

３月 26 日 3,040,000 33 100,320,000

４月 １日 300,000 33 9,900,000

５月 18 日 500,000 33 16,500,000

10 月 １日 70,000 33 2,310,000

平成 23 年 ２月 18 日 40,000 33 1,320,000

２月 21 日 2,850,000 33 94,050,000

６月 27 日 90,000 33 2,970,000

９月 20 日 90,000 33 2,970,000

合計 8,680,000 ― 286,440,000